dilakukan oleh karyawan tersebut dan telah dilanjutkan ke persidangan.

LITIGASI
Membuat laporan ke Polda Jawa Barat terhadap Klien atas dugaan tindak pidana di bidang
fidusia dan kasus tersebut diselesaikan secara restorative justice dimana Klien membayar
seluruh hutangnya sebesar Rp. 2.200.000.000,- (dua milyar dua ratus juta rupiah).

Perkara Nomor: 313/Pdt.G/2018/PN Bks di Pengadilan Negeri Bekasi di mana perkara tersebut
diselesaikan melalui perdamaian dalam tahap Mediasi (akta van dading).
Perkara Nomor: 314/Pdt.G/2018/PN Bks di Pengadilan Negeri Bekasi di mana gugatan